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Salaterka szklana miseczka Sniezynki

13 cm 400ml

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Linia

Srednica
Informacje dodatkowe
Materiat wykonania

Liczba sztuk

6,76 zt
0103002202
5906361322513
0103002202
Altom Design
przezroczysty
400 ml
Sniezynki

13 cm
mozliwos¢ mycia w zmywarce
szkto

1 szt.
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Szklana salaterka ze wzorem $niezynek bedzie doskonatym sposobem na serwowanie réznych potraw. Dzieki dekoracji w
formie $niezynek, naczynie wprowadzi elegancki i zimowy akcent do kazdej aranzacji stotu. Produkt jest odpowiedni do mycia
w zmywarce. Salaterka zostata wykonana z wysokiej jakosci szkta, co zapewnia trwatos¢ i estetyczny wyglad.

Wymiary:
¢ Wysokos¢: 6,5 cm

e Srednica: 13 cm
¢ Pojemnosé: ok. 400 mi
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